



കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2018



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2018-20

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2018 ജൂലൈ 24 24th July 2018	നമ്പർ No.	} 30
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1193 കർക്കടകം 8 8th Karkadakam 1193		
		1940 ശ്രാവണം 2 2nd Sravana 1940		

## PART III

### Labour Department

#### NOTICES

(1)

No. P. 264/2018. 26th June 2018.

WHEREAS, Managing Director, Punalur Paper Mills has deposited with this Court a sum of ` 4,20,997.50 (Rupees Four lakh Twenty thousand Nine hundred Ninety seven and Fifty Paise only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Murali, who met with a fatal accident while employed under the Punalur Paper Mills and whereas it is reported that

- |                |                            |          |
|----------------|----------------------------|----------|
| 1. Bindhu, D.  | Mylamoottil,               | Wife     |
|                | Thalakkal Charuvila Veedu, |          |
|                | Venchempu Vadakku,         |          |
|                | Narikkal, Karavalloor      |          |
| 2. Saranya, M. | do.                        | Daughter |
| 3. Sona, M.    | do.                        | Daughter |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased

should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette, prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

പുനലൂർ പേപ്പർ മിൽസിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. മുരളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 4,20,997.50 (നാലു ലക്ഷത്തി ഇരുപതിനായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി തൊണ്ണൂറ്റി ഏഴ് രൂപ അൻപത് പൈസ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അനേകം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- |                |                            |       |
|----------------|----------------------------|-------|
| 1. ബിന്ദു, ഡി. | മൈലമുട്ടിൽ,                | ഭാര്യ |
|                | തലയ്ക്കൽ ചരുവില വീട്,      |       |
|                | വെഞ്ചെമ്പ് വടക്ക്, നരിക്കൽ |       |
| 2. ശരണ്യ, എം.  | ടി                         | മകൾ   |
| 3. സോന, എം.    | ടി                         | മകൾ   |

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(2)

No. P. 309/2018. 26th June 2018.

WHEREAS, Managing Director, The State Farming Corporation of Kerala Ltd. has deposited with this Court a sum of ` 5,13,320 (Rupees Five lakh Thirteen thousand Three hundred and Twenty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri V. Sugathan, who met with a fatal accident while employed under the State Farming Corporation of Kerala Ltd. Punalur and whereas it is reported that

- |                   |   |          |
|-------------------|---|----------|
| 1. Usha, S.       | Karthika,<br>Channakkamon,<br>Karavoor P. O.,<br>Piravanthoor | Wife     |
| 2. Sethu Madhavan | do.   | Son      |
| 3. Jyothi Lekshmi | do.   | Daughter |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette, prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ദി സ്റ്റേറ്റ് ഫാമിംഗ് കോർപ്പറേഷൻ ഓഫ് കേരള ലിമിറ്റഡിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. വി. സുഗതന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 5,13,320 (അഞ്ചു ലക്ഷത്തി പതിമൂവായിരത്തി മൂന്നുറ്റി ഇരുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തി യതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- |                   |  |       |
|-------------------|--|-------|
| 1. ഉഷ, എസ്.       | കാർത്തിക,<br>ചന്നക്കാമൺ,<br>കരവൂർ പി. ഒ.,<br>പിറവന്തൂർ | ഭാര്യ |
| 2. സേതുമാധവൻ      | ടി   | മകൻ   |
| 3. ജ്യോതി ലക്ഷ്മി | ടി   | മകൾ   |

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(3)

No. P. 518/2018. 26th June 2018.

WHEREAS, HDFC, ERGO General Insurance Company has deposited with this Court a sum of ` 7,30,927 (Rupees Seven lakh Thirty thousand Nine hundred and Twenty seven only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Ajayakumar, who met with a fatal accident while employed as driver of the vehicle bearing Reg. No. KL 4F 6478 owned by Saiju, S/o. Sasidharan, Saradha Mandhiram, Attupuram, Kadakkal and whereas it is reported that

- |            |   |          |
|------------|---|----------|
| 1. Sheeja  | Ambili Bhavan,<br>Edathara,<br>Kadakkal | Wife     |
| 2. Anjali  | do.                                     | Daughter |
| 3. Abhinav | do.                                     | Son      |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette, prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കെ. എൽ.4-എഫ്. 6478 രജിസ്റ്റർ നമ്പർ ലോറി ഡ്രൈവറായി ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണ മടഞ്ഞ ശ്രീ. അജയകുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 7,30,927(ഏഴു ലക്ഷത്തി മുപ്പതിനായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി ഇരുപത്തേഴു രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തി യതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- |           |                                     |       |
|-----------|-------------------------------------|-------|
| 1. ഷീജ    | അമ്പിളി ഭവൻ,<br>ഇടത്തറ,<br>കടയ്ക്കൽ | ഭാര്യ |
| 2. അഞ്ജലി | ടി                                  | മകൾ   |
| 3. അഭിനവ് | ടി                                  | മകൻ   |

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(4)

No. P. 619/2018. 28th June 2018.

WHEREAS, Deputy Manager, Oriental Insurance Company Ltd., has deposited with this Court a sum of ` 8,47,968 (Rupees Eight lakh Forty Seven thousand Nine hundred and Sixty Eight only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Shanavas, who met with a fatal accident

while employed as driver of the vehicle bearing Reg. No. KL 2/V 0776 owned by S. Najeeb, and where as it is reported that

- 1. Isha Beevi Njarakkattil Veedu, Mother  
Kadappa,  
Mynagappalli
- 2. Shyla Shinas Manzil, Wife  
Njarakkattil, Kadappa,  
Mynagappalli
- 3. Shinas do. Son
- 4. Ashina do. Daughter
- 5. Amna Mol do. "

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കെ. എൽ.2 വി 776 രജിസ്റ്റർ നമ്പർ ലോറി ഡ്രൈവറായി ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ഷാനവാസിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയിസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി 8,47,968 (എട്ടു ലക്ഷത്തി നാൽപ്പത്തി ഏഴായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അറുപത്തി എട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ഐഷാ ബീവി ഞാറക്കാട്ടിൽ വീട്, മാതാവ്  
കടപ്പ്, മൈനാഗപ്പള്ളി
- 2. ഷൈല ഷിനാസ് മൻസിൽ, ഭാര്യ  
ഞാറക്കാട്ടിൽ, കടപ്പ്,  
മൈനാഗപ്പള്ളി
- 3. ഷിനാസ് ടി മകൻ
- 4. അഷ്ന, എസ്. ടി മകൾ
- 5. അംനാ മോൾ ടി മകൾ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടും

(Sd.)  
Office of the Industrial Employees' Compensation Tribunal, Kollam. Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി. 1466/2017  
ECC-803/2016. 2018 ജൂൺ 19.

ശ്രീ. ജോൺ, പി. എൽ. s/o ലൂയിസ്, പുലിക്കോട്ടിൽ ഹൗസ്, കണ്ടാണശ്ശേരി പി. ഒ., ഗുരുവായൂർ, തൃശ്ശൂർ എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലിനോക്കി വരവെ മാതൃകയായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ചന്ദ്രൻ, മാനാട്ടുകുളം ഹൗസ്, കുനമുച്ചി പി. ഒ., തൃശ്ശൂർ-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി 6,65,110 (ആറ് ലക്ഷത്തി അറുപത്തയ്യായിരത്തി ഒരുനൂറ്റി പത്ത് രൂപ മാത്രം) 2-ാം എത്യകക്ഷിയായ യുണൈറ്റഡ് ഇൻഡ്യ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാരം നിയമത്തിലെ വകുപ്പ് 2(1) (ഡി) അനുസരിച്ചുള്ള നിർവചനപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി അംബിക (46 വയസ്)-ഭാര്യ, (2) ശ്രീമതി ശരണ്യ (27 വയസ്)- മകൾ, (3) ശ്രീ. മണികണ്ഠൻ (23 വയസ്)-മകൻ എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് കുന്നംകുളം അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. പരേതനായ തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതിയിൽ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ എംപ്ലോയിസ് കോമ്പൻസേഷൻ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കമ്മീഷണർ & ഇൻഡസ്ട്രിയൽ കാര്യാലയം, തൃശ്ശൂർ. ട്രൈബ്യൂണൽ.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി. 1813/2017. 2018 ജൂൺ 19.

ശ്രീ. ഇസാക്കിമുത്തു, xviii/276, കൊച്ചിൻ റോഡ്, മലക്കപ്പാറ, പരിയാരം പി. ഒ., തൃശ്ശൂർ എന്നയാൾ ജോലിക്കിടയിൽ മരണപ്പെട്ടതിനാൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി 5,03,800 (അഞ്ച് ലക്ഷത്തി മുവായിരത്തി എണ്ണൂറ് രൂപ മാത്രം) ടാറ്റാ കോഫി ലിമിറ്റഡ് സീനിയർ മാനേജർ ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാരം നിയമത്തിലെ വകുപ്പ് 2(1) (ഡി) അനുസരിച്ചുള്ള നിർവചനപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ശ്രീമതി രത്നമ്മ (ഭാര്യ) മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് ചാലക്കുടി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. പരേതനായ തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതിയിൽ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിയ്ക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കമ്മീഷണർ & ഇൻഡസ്ട്രിയൽ കാര്യാലയം, തൃശ്ശൂർ. കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ.

NOTICES

(2)

(1)

No. ECC-60/2017. 25th June 2018.

Whereas, the Shriram General Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 8,90,500 (Eight lakh Ninety thousand and Five hundred only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Midhun S/o Govindankutty Nair, Chathoth (House), Edakkara P. O., Chelannur, Kozhikode-673 616 who met with an accident in the course of work while he was working as loading and unloading worker in a Lorry bearing Registration No. KA 51A 6529 on 7-2-2017 and died on 8-2-2017. Whereas it is reported that (1) Sri Govindankutty Nair (Father), (2) Thankamani (Mother), (3) Megha, C. (Sister), Chathoth (House), Edakkara P. O., Chelannur, Kozhikode-673 616 are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ECC-60/2017. 2018 ജൂൺ 25.

7-2-2017-ാം തീയതി KA-51A 6529-ാം നമ്പർ ലോറിയിൽ ഹെഡ്ലോഡ് വർക്കറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട മിഥുൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 8,90,500 (എട്ടുലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറായിരത്തി അഞ്ഞൂറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ഗോവിന്ദൻകുട്ടി നായർ (പിതാവ്), (2) തങ്കമണി (മാതാവ്), (3) മേഘ, സി. (സഹോദരി), ചാത്തോത്ത് വീട്, എടക്കര പി. ഒ., ചേലന്നൂർ, കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-10/2017. 27th June 2018.

Whereas, the United India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 8,06,022 (Eight lakh Six thousand and Twentytwo only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Vittala, N. who met with fatal accident in the course of work while he was working as driver in a Autorikshaw bearing Registration No. KL 14K/3486 on 19-11-2015. Whereas it is reported that (1) Kamala (Mother), Naikap (House), Edanad (P. O.), Kasargode, (2) Smt. Jayasree (Wife), (3) Vaishnavy (Daughter), (4) Vaishak (Minor son), Bhaktha Nivas, Naikap, P. O. Edanad, Kasargode are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ECC-10/2017. 2018 ജൂൺ 27.

19-11-2015-ാം തീയതി KL-14K/3486-ാം നമ്പർ ഓട്ടോ റിക്ഷയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട വിറ്റിലയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 8,06,022 (എട്ടുലക്ഷത്തി ആറായിരത്തി ഇരുപത്തിരണ്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) കമല (മാതാവ്), നായ്കാപ്പ് (വീട്), എടനാട് (പി. ഒ.), കാസർകോഡ്, (2) ശ്രീമതി ജയശ്രീ (ഭാര്യ), (3) വൈഷ്ണവി (മകൾ), (4) വൈശാഖ് (മൈനർ മകൻ), ഭക്ത നിവാസ്, നായ്കാപ്പ്, പി. ഒ. എടനാട്, കാസർകോഡ് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(Sd.)  
Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode. Presiding Officer, Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner.